
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 25 m2,

STARGARD

Cena 139 000 zł

Do sprzedania przytulna kawalerka w nowo oddanym budynku wielorodzinnym w rejonie Starówki.
Mieszkanie nowiutkie, w pełni i bardzo gustownie  wykończone. Powierzchnia całkowita ( ze skosami) ok. 25 m2)
bez skosów 21m2. Pokój dzienny łączy się z aneksem kuchennym.
Mieszkanie nowocześnie wykończone, całość utrzymana w modnej jasno-popielatej tonacji.Kuchnia umeblowana,
wyposażona w lodówko-zamrażarkę. W łazience kabina prysznicowa. Ściany malowane, gładzone, na podłodze
panele. Okna plastikowe z roletkami. 
Ogrzewanie i ciepła z sieci. Bardzo niski czynsz ok. 200 zł miesięcznie.
Ważne ! przy podpisywaniu aktu notarialnego zakupu Kupujący płaci  podatku PCC, co daje oszczędność ok.
3300 zł
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Lokal dostępny od zaraz. Bardzo dobra lokalizacja w pobliżu Stare Miasto, park, przystanek MZK

Cena 139 000,00 PLN Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE

Symbol 3874/ARM/OMS Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Powierzchnia całkowita 25,00 m² Powierzchnia użytkowa 20,00 m²

Cena za m2 5 560,00 PLN Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Status AKTUALNA Rodzaj rynku PIERWOTNY

Miejscowość STARGARD Ulica BYDGOSKA

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2019

Standard IDEALNY Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 1 Piętro 2

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 2 Ilość poziomów 3

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. SIEĆ LOKALNA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI LOKALNEJ Podpiwniczenie /piwnica NIEPODPIWNICZONY

Dostępne sieci woda , prąd, kanalizacja Winda w nieruchomości NIE MA

Energia elektryczna JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Balkon NIE MA Nr Licencji 3663

Osobne WC NIE MA

Urszula Ukleja 534 444 307
ula@arma.nieruchomosci.pl
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